育 児 休 業 申 請 書

平成  年  月  日

株式会社 ○○○○

代表取締役 ○○○○ 殿

氏 名             印

私は、平成  年  月  日に出産を予定しておりますが、産後休暇終了後、

育児に専念いたしたく、下記のとおり育児休業を申請いたします。

 なお、育児休業期間満了後は速やかに復職し、誠意をもって勤務いたします。

記

１ 産前休暇開始日                        平成  年  月  日

２ 産前休暇終了予定日                      平成  年  月  日

３ 育児休業期間                    自  平成  年  月  日

                             至  平成  年  月  日

４ 添付書類                          出産予定日を証明する書類

５ 出産予定日が実際の出産と異なった場合は速やかに連絡いたします。

以上

承       認       日

平成      年      月      日